

Stenløse VVS & Gasservice Aps

Drosselvej 12
3660 Stenløse

Årsrapport
12. april 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er godkendt den

06/04/2018

Johnny Laksted
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Stenløse VVS & Gasservice Aps
 Drosselvej 12
 3660 Stenløse

 Telefonnummer: 47108949
 e-mailadresse: johnnylaksted@gmail.com

 CVR-nr: 38570285
 Regnskabsår: 12/04/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Handelsbanken
 Stenløse centret
 3660 Stenløse
 DK Danmark

Ledelsesberetning

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive vvs virksomhed

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Årsrapporten for Stenløse VVS ApS for 2017 er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, operationelle leasingomkostninger, tab på debitorer mv.

Personaleomkostninger Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusiv feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.
ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

BALANCEN

Tilgodehavender Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter, aktiver Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Udskudt skat måles af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 12. apr. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Nettoomsætning		1.099.441
Eksterne omkostninger		-686.316
Bruttoresultat		413.125
Personaleomkostninger		-328.755
Resultat af ordinær primær drift		84.370
Andre finansielle indtægter		1.111
Øvrige finansielle omkostninger		-468
Ordinært resultat før skat		85.013
Skat af årets resultat		-18.703
Årets resultat		66.310
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		66.310
I alt		66.310

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		152.923
Andre tilgodehavender		69.674
Tilgodehavender i alt		222.597
Likvide beholdninger		159.961
Omsætningsaktiver i alt		382.558
Aktiver i alt		382.558

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		66.310
Egenkapital i alt		116.310
Leverandører af varer og tjenesteydelser		153.031
Skyldig selskabsskat		18.703
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		94.514
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		266.248
Gældsforpligtelser i alt		266.248
Passiver i alt		382.558